檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

建國科技大學　函

地址：彰化市介壽北路一號

聯絡人：林株啟

電子信箱：jackson@ctu.edu.tw

聯絡電話：04-7111111-1455

傳真電話：04-7135682

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年6月8日

發文字號：建學務字第1040005707號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0612電影狂歡.JPG)

主旨：本校維也納管樂社謹訂於6月12日(五)假彰化縣政府演藝

廳辦理「電影狂歡-聯合音樂會」，活動海報如附件，敬請

宣傳並鼓勵所屬師生踴躍參加。

說明：

一、活動地點：彰化縣政府演藝廳(彰化市50001中山路二段41

6號)

二、時間：18：00入場，18：30開演，請提早入座。

三、活動聯絡人：社長陳進益同學，電話：0985-999263或副

社長陳育德同學，電話：0910-595545。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各直轄市及縣市

政府

副本：本校維也納管樂社 2015-06-09
12:52:11

校長　陳　繁　興

1040112173

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/06/09

■■■■■■■